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Uczestnicy postepowania

dotyczy: zapytania ofertowego pn. ,ZESTAW DO DETEKCJII WEZtA WARTOWNICZEGO Z SONDA
BEZPRZEWODOWA".

Szpital Specjalistyczny w Pile, w zwigzku z pytaniami zadanymi przez Wykonawcéw w toku zapytania ofertowego,
udziela wyjasnien:

Pytanie nr 1

Dotyczy: Projekt umowy. §7 ust.6

Wnosimy o wydtuzenie terminu na dokonanie naprawy urzadzenia lub dostarczenia urzadzenia zastepczego w
okresie gwarancyjnym do 7 dni roboczych.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 2

Dotyczy: Projekt umowy. §7 ust.7

Wnosimy o dodanie do tresci §7 ust 7 nastepujgcego zdania:

Zamawiajgcy poinformuje Wykonawce telefonicznie lub drogg elektroniczng o ujawnionych

wadach lub usterkach, ktérych usuniecie powinno by¢ dokonane w ramach gwarancji. W

wypadku przekazania zgtoszenia telefonicznie Zamawiajgcy potwierdzi nastepnie zgtoszenie

drogg elektroniczng Chcemy przy tym wyjasnic, ze ze wzgledu na wewnetrzne procedury, Wykonawca przyjmuje
zgtoszenia w wersji elektronicznej.

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 3

Dotyczy: Projekt umowy. §7 ust.11

Wnosimy o zmiane tresci §7 ust 11 w nastepujgcy sposob:

W przypadku odmowy usuniecia wad lub tez nieusuniecia wad w wyznaczonym terminie,
bez dostarczenia sprzetu zastepczego, Zamawiajgcy moze powierzy¢ usuniecie wad innemu
podmiotowi posiadajgcemu autoryzacje producenta, na koszt i ryzyko Wykonawcy

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 4

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie urzgdzenia SG-04 z sondg bezprzewodowg firmy Crystal Photonics
spetniajgcego wszystkie pozostate wymagania SIWZ, ale charakteryzujgcego sie odmiennymi parametrami w
zakresie:

- sygnalizacja pomiaru: dzwiekowa i liczbowa na duzym wyswietlaczu OLED bez osobnego wyswietlacza stupkowego,

Odpowiedz: zamawiajacy dopuszcza.
Pytanie nr 5



Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie urzadzenia SG-04 z sondy bezprzewodowg firmy Crystal Photonics
spetniajgcego wszystkie pozostate wymagania SIWZ, ale charakteryzujgcego sie odmiennymi parametrami w
zakresie:

- waga sondy z wbudowanym kolimatorem wolframowym i z bateriami 210 g. Masa sondy rosnie w kwadracie
$rednicy sondy a Zamawiajgcym dopuszcza szeroki zakres srednic sondy od 9 mm do 15 mm i nie jest mozliwe
technicznie uzyskanie niskiej masy sondy przy maksymalnej dopuszczalnej Srednicy sondy.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z zapytaniem ofertowym.

Pytanie nr 6

Jednoczesnie zwracamy sie z pytaniami ogdlnymi do SIWZ:

Prosimy Zamawiajgcego o wydtuzenie czasu dostawy do 28 dni od daty podpisania umowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, zgodnie z zapytaniem ofertowym.

Pytanie nr 7

Jednoczesnie zwracamy sie z pytaniami ogdlnymi do SIWZ:

Wytwdrca urzadzenia przewiduje wykonywanie przegladu gwarancyjnego raz na dwa lata, co zostaje potwierdzone
fabrycznym swiadectwem oraz plomba. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie przegladu gwarancyjnego raz na
dwa lata, zgodnie z zaleceniami Wytwadrcy urzadzenia.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.



